
    
 

                                    
REGIÓN DE MURCIA 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN  
 

ORDEN COMPLEMENTARIA A LA PUBLICADA EL 28 DE JUNIO DE 2024, DE LA 
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO POR LA 
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE COMISIONES DE SERVICIO EN 
ATENCIÓN A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES AUTORIZADAS Y 
DENEGADAS PARA EL CURSO 2024-2025. 

 
En relación con la lista definitiva publicada por Orden de fecha 28 de junio de 2024 por la 

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, la Comisión Técnica de Valoración, tras 
la valoración de casos sobrevenidos tras la publicación mencionada, ha considerado incluir a las 
personas que se mencionan; y por ello de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 
de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  
 
                                                                         RESUELVO: 
 

Añadir a la RELACIÓN DEFINITIVA en los siguientes anexos: 
 

1.- Anexo I-A, afectando a la siguiente funcionaria: 

 Nº Orden D.N.I. Apellidos y nombre Cuerpo Especialidad Puntuación 

00000044 ****5395* PEREZ SANCHEZ, RUTH CARIDAD 0597 PRI 4,50 

00000072 ****0877* ALBALADEJO BELMONTE, ENCARNACION 0597 PRI 4.00 

00000171 ****3702* VALVERDE SANCHEZ, IRENE 0597 EI 3,50 
 
2.- Anexo II-B, afectando a la siguiente funcionaria: 

 Nº Orden D.N.I. Apellidos y nombre Cuerpo Especialidad Puntuación 

00000005 ****9930** BORNAS MOLINA, LUCIA 0590 225 6,50 
 
 

La autorización de cualquier otro tipo de comisión contemplada en el Decreto nº 200/2018, 
de 3 de octubre (BORM nº 243 de 20 de octubre de 2018), impedirá la adjudicación de la concedida 
en la presente resolución. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
potestativo de reposición ante el Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo en el 
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente de su publicación, conforme a lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento Común de las 
Administraciones Públicas o interponer recurso contencioso administrativo en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contenciosa 
Administrativa. 

 
  

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO 
Víctor Javier Marín Navarro 

 (Documento firmado electrónicamente al margen) 

 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

12
/0

7/
20

24
 1

0:
37

:1
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
7a

5c
e6

1-
40

29
-3

b6
d-

9e
8b

-0
05

05
69

b3
4e

7


